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ORION 42 kW
Уште еден од „тешкашите“ од нашиот тим, котелот на пелети наменет за затоплување на простор од 300-350 m² 

носи име на едно од најпознатите соѕвездија во познатиот дел од Универзумот, а топлината која ќе ви ја овозможи 

претендира да биде еднакво позната. Притискате 2 копчиња и вашата работа е завршена: наскоро во вашиот дом 

ќе се чувствувате пријатно како да се наоѓате во средината на соѕвездитето, опкружени од 7 сонца.
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БОЈА

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

Вредноста е предмет на варијации во зависност од областа на инсталација. Техничките податоци дадени погоре се индикативни и необврзувачки. 

Производителот го задржува правото да направи измени во секое време за да се подобрат перформансите на производот.

Номинална излезна топлина  | 42kW |

Минимална излезна топлина  | 13kW |

Моќ на загревање на вода  | 42kW |

Ефикасност при номинална излезна топлина  | η% 92 |

Тежина  | 370Kg |

Дијаметар на прим. цевка за согор. на воздух  | 48mm |

Дијаметар на издувна цевка  | 100mm |

Максимална површина на загревање  | 330m² |

Потрошувачка на гориво  | min. 2,6Kg/h max. 8,5Kg/h |

Капацитет на полнење  | 60Kg |

Капацитет на бојлер  | 97l |

Максимален работен притисок  | 2 bar |

Потрошувачка на електрична енергија  | 450W |

Приклучок за електрична енергија  | 230V / 50Hz |
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